— M. *Szteimetz*. (14,188.)

— W onegdajszym „Kurjerze” czytać należy 150rs. nie 100 rs. przesłanych od F. Komitetowi Zabawy na pogorzalców.

Magistrat Miasta Warszawy. — Niezależnie od zasad wskazanych Najwyższym Manifestem z dnia 1 (13) Czerwca r. b. 1865, co do pokrycia liczącej się na Królestwie Polskiem zaległości zaciągowej, z dozwoleniem takiej liczbie zaciągowych, jaka przypada na pokrycie rzeczoney zaległości, zastąpić osobiste wejście do wojska opłatą pieniężną, co może mieć miejsce tylko po ukończeniu losowania w każdym z okręgów konskrypcyjnych i odnosi się jedynie do tych spisowych, którzy wyciągną losy przeznaczające ich do służby wojskowej, pozostają w swej mocy przepisy objęte tytułami dwunastym i trzynastym Najwyżej zatwierdzonej w d. 3 (15) Marca 1859 r. ustawy o powinności zaciągowych w Królestwie Polskiem, o zastępstwie rządowem jako też o nabywaniu kwitów zaciągowych. Mając na względzie, że pomiędzy młodzieżą wieku spisowego doszła, mogą się znaleźć tacy, którzy będą mieli zamiar wejść do służby wojskowej jako zastępcy rządowi za ustanowioną opłatą, jako też i tacy, którzy zechcą nabyć kwity zaciągowe dla uwolnienia się od powinności zaciągowej, podają się do powszechnej wiadomości niżej wyszczególnione przepisy i warunki co do zastępstwa rządowego, jako też co do nabywania kwitów zaciągowych, wskazane Najwyżej zatwierdzonej w dniu 3 (15) Marca 1859 roku ustawy o powinności zaciągowej w Królestwie Polskiem, oraz instrukcją też ustawę rozwijającą, a mianowicie: 1) Każdy mający prawo rozrządzać własną osobą może się wynajść do służby wojskowej za ustanowioną ceną 400 rubli srebrem, to jest wejść do takowej jako zastępa rządowy.